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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

3953-3/2024. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

2024. február 9-én megtartott üléséről 
 
Helyszín: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

      Kossuth tér 1., Kada Elek terem (I. emelet 2.)    
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Sztachó-Pekáry István, Kecskemét város alpolgármestere, 

Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere, 
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere, 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere,  
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere,  
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (11 fő) 

 
Távol lévő tagok:  Basky András, Lajosmizse város polgármestere, valamint  

Németh István, Solt város polgármestere (2 fő) 
 
Jelen vannak továbbá:   

Szabó Gábor, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
termelésvezetője, 
Varga Katalin, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyfélszolgálati vezetője, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője,  
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője, 
Hupkáné Pesti Zsuzsanna, a Költségvetési és Intézményüzemeltetési  
Osztály mb. vezetője, 
Schneider Gabriella, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi  
Osztály munkatársa, valamint 
László Anita, a Szervezési Osztály munkatársa. 

 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
 
Felkérem a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 10 tag van jelen, 
azaz 504.837 (85%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
 
A napirend elfogadása következik. 
Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
Ki ért egyet a napirenddel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben. 
Dobos Imre György, Tápiószele polgármestere nem tartózkodik az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 504.837 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
1/2024. (II.9.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2024. február 9-ei ülés napirendjét a meghívó szerint 
fogadja el. 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1.  A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II.2.) határozatának módosítása 

 
2.  A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás 2024. évi költségvetése 
 

* * * 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy szeretne 
hitelesítő lenni, ezért megkérdezem, hogy Tóth János, Tiszakécske polgármestere 
vállalja-e ezt a feladatot. 
 
 



3 
 

Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

Tóth János:  
Vállalom.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki ért egyet Tóth János, Tiszakécske polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben. 
Dobos Imre György, Tápiószele polgármestere nem tartózkodik az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 504.837 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
2/2024. (II.9.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2024. február 9-ei ülése jegyzőkönyv 
hitelesítőjének megválasztotta:  

 
Tóth János polgármestert. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II.2.) határozatának 
módosítása 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Van-e kérdés, hozzászólás az előterjesztéshez? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a napirendet és egyhangú szavazattal elfogadta. 
Az előterjesztés azokat az elmúlt évi költségvetésre vonatkozó kiigazításokat 
tartalmazza, melyek a különböző elnöki döntésekben meghozott előirányzat 
átcsoportosításoknak a helyre tételét jelenti. Ezek részben a projekt kapcsán merültek 
fel, részben pedig abból adódnak, hogy Kecskemét önkormányzata működési jellegű 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

támogatást nyújtott a társulás részére a számlavezetési, ÁFA-megelőlegezési és 
egyéb ügyeknek a kezelésére.  
Ha bármi kérdés van, akkor kollégáimmal örömmel válaszolunk ezekre. Engedjék 
meg, hogy bemutassam a Költségvetési és Intézményüzemeltetési Osztály új 
megbízott osztályvezetőjét, Hupkáné Pesti Zsuzsannát, aki a költségvetés 
elkészítésében részt vett. Schneider Gabriella pedig az én pénzügyi munkatársam, aki 
a részletes háttér adatokat szolgáltatja a társosztály felé.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás és javaslat nincs. 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben. 
Dobos Imre György, Tápiószele polgármestere nem tartózkodik az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz  460.134 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
3/2024. (II.9.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II.2.) határozatának 
módosítása  

 
A Társulási Tanács megtárgyalta Dr. Sztachó-Pekáry István elnök a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 2023. évi 
költségvetéséről szóló 4/2023. (II.2.) határozat módosítása tárgyú előterjesztését, és 
az alábbi döntést hozta: 

 

1./ Az 4/2023. (II.2.) határozat 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„1./ A Társulási Tanács a Társulás 2023. évi  

a) költségvetési bevételeinek összegét  8.649.607.237 Ft-ban  

b) költségvetési kiadásainak összegét  10.463.749.713 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét  - 1.814.142.476 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét - 2.565.680.099 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét 751.537.623 Ft-ban 

hagyja jóvá.” 

 
2./ A Társulási Tanács a Társulás 

a) 2023. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 
szerint, 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

b) 2023. évi bevételeit működési bevételek, felhalmozási bevételek, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet szerint, 

 
c) 2023. évi kiadásait működési kiadásait működési kiadások, felhalmozási 

kiadások, kiemelt előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 3. 
melléklet szerint, 

d) európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektjének 
bevételeit és kiadásait a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Gazdálkodási 
és Intézményüzemeltetési Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
(A határozat mellékletei – a fájlok formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre – 
megtekinthetőek az 1-es sorszámú előterjesztés mellékleteként.) 
 

* * * 
 
2.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2024. évi költségvetése 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Van-e kérdés, hozzászólás az előterjesztéshez? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és egyhangú szavazattal 
elfogadta. A költségvetésbe a hatályos támogatási szerződés szerinti összegeket lehet 
beletenni. Szeretném jelezni, hogy ebben az évben értelemszerűen lesznek majd 
támogatási szerződés módosítások a KEHOP pályázat KEHOP Plusz-ra való 
szakaszolásával összefüggésben. Részletes ismereteink azonban erről most még 
nincsenek. 
 
Dr. Csáky András: 
108 millió forint szerepel a szemléletformálási költségekre. Ez kicsit soknak tűnik. Mit 
takar ez pontosan? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A projekt eredeti költségvetésében, feladat tartalmában a tárgyi, eszközbeszerzési és 
építési projektrészeken kívül van egy kötelező kommunikációs és szemléletformálási 
elem is. Erre utaltam az előbb is, hogy ez az előterjesztés a jelenleg hatályos 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

támogatási szerződés szerinti, ami még a szemléletformálási feladatokra ezt a 
viszonylag magasabb összeget tartalmazza. A Társulási Tanács az elmúlt év 
novemberében döntött arról, hogy a szemléletformálási feladatok részeként egy kisebb 
lélegzetvételű, 15 millió forint alatti mértékű projektet valósít meg. 2023. december 18-
ával ezt a szemléletformálási projektet meg tudtuk valósítani, le tudtuk zárni. Ennek 
eredményeit tovább küldtem a társulási tanács tagjainak. Többek között amiatt is, mert 
ebben tartalomelérési szempontból volt egyfajta verseny a települések között. Nyilván 
a lélekszámából adódóan, Kecskemétről érték el a lefejlesztett szemléletformálási 
tartalmainkat a legtöbben, de a többi település polgárai is számos esetben voltak 
segítségünkre a figyelmükkel és így a szemléletformálási feladatokat a 15 millió forint 
alatti mértékben meg tudtuk valósítani. Ezt azonban a támogatási szerződés még nem 
követte le. A szerződésben még az a nagyobb összeg szerepel, ami eredetileg 
meghatározásra került.  
Van egy költségvetése a projektnek, amit százalékosan megosztott annak idején az 
NFP, hogy erre a feladatra mennyit lehet költeni. Az már kiderült, hogy ennyi pénzt a 
szemléletformálási feladatokra nem tudunk elkölteni, mint társulás, hanem ezeknek a 
feladatoknak az ellátására a Nemzeti Kommunikációs Hivatal jelentkezett be. Ennek 
kapcsán itt közösen arról döntöttünk, hogy ezt a társulás nem szeretné. A 
kezdeményezés az a Társulási Tanács határozatával megerősítve, hogy a 
felszabaduló összeget csoportosítsuk át az érdemi feladatok ellátására, tehát például 
a kukák beszerzésére, vagy további gépbeszerzésekre. A 108 millió forint egyelőre azt 
tükrözi, hogy van egy összeg, amit nem fogunk elkölteni erre a célra, de a támogatási 
szerződésben még ezen a címen szerepel.  
 
Dr. Csáky András: 
Miért nem lehet rögtön odatenni ezt az összeget, ahova szánjuk? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Addig nem tudjuk áttenni, amíg ennek a bizonylata, a támogatási szerződés nem ezt 
tartalmazza. Nyilván ennek a módosítása folyamatban van az Irányító Hatóságnál, de 
nem kaptunk rá konkrét időpontot, hogy ez mikorra fog megvalósulni. Azt válaszolják 
az érdeklődésre, hogy folyamatban van, legyünk türelemmel. 
 
Dr. Csáky András: 
Köszönöm, a választ elfogadom. 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás és javaslat nincs. 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 11 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz  537.645 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. február 9-én megtartott üléséről 

A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
4/2024. (II.9.) határozata 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2024. évi költségvetése 

 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa a Társulás 2024. évi költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá. 

 
1./ A Társulási Tanács a Társulás 2024. évi  

a) költségvetési bevételeinek összegét  6.186.864.803 Ft-ban  

b) költségvetési kiadásainak összegét  9.101.526.328 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét - 2.914.661.525 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét 620.060.507 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét - 3.534.722.032 Ft-ban 

 állapítja meg.  

d) A Társulási Tanács a költségvetési hiány finanszírozását 

 belső forrás  

1. költségvetési maradvány igénybevételével 2.914.661.525 Ft-ban 

 külső forrás  

1. működési célú hitel felvételével 0 E Ft-ban 

2. felhalmozási célú hitel felvételével 0 E Ft-ban 

hagyja jóvá. 

 
2./ A Társulási Tanács a Társulás  

a) 2024. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 
szerint,  

b) 2024. évi bevételeit működési bevételek, felhalmozási bevételek, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet szerint, 

c) 2024. évi kiadásait működési kiadások, felhalmozási kiadások, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 3. melléklet szerint,  

d) 2024. évi előirányzat felhasználási tervét a 4. melléklet szerint, 

e) európai uniós és hazai forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projekt bevételeit és kiadásait az 5. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 
3./ A Társulási Tanács a Társulás többéves kihatással járó döntéséről, közvetett 
támogatásáról és középtávú tervéről nem hagy jóvá mellékletet. 
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4./ A költségvetési határozat módosítására negyedévente, valamint szükség szerint 
kerül sor. 

 
5./ A Társulási Tanács felhatalmazza az elnököt  

a) a Társulás bevételeinek és kiadásainak módosítására, 

b) a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, 

c) a Társulás költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti 
átcsoportosításra. 

 
6./ Az elnök előirányzat-módosításról, előirányzat átcsoportosításról szóló döntéséről 
a költségvetési határozat soron következő negyedéves módosítása alkalmával, de 
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 
31-ei hatállyal tájékoztatja a Társulási Tanácsot. 
 
7./ A Társulás várható bevételeinek és az időszak elején rendelkezésre álló 
pénzkészlete együttes összegének alapul vételével a teljesíthető kiadásokról havi 
ütemezésű likviditási tervet kell készíteni.  

 
8./ A Társulási Tanács a 2024. évre tagdíjat nem állapít meg. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Gazdálkodási 
és Intézményüzemeltetési Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
(A határozat mellékletei – a fájlok formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre – 
megtekinthetőek a 2-es sorszámú előterjesztés mellékleteként.) 

* * * 
 
Bencze István: 
A zöld kukák gyártása teljesen leállt? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Ez is a KEHOP Plusz szakaszolásnak a részeként tud majd megvalósulni, de ahogy 
elhangzott, az erre vonatkozó támogatási szerződés módosítást még nem kaptuk meg. 
Most gyakorlatilag minden megállt. 2023. december 31-ével a projektnek a KEHOP 
projekt szakasza lezárult. A döntés megvan, hogy mi részei vagyunk a KEHOP Plusz-
nak, de az érdemi folyamat még nem indult el a megfelelő szerződés módosítások 
hiányában. Nyilván mi azon dolgozunk, hogy a zöld kukák meglegyenek. 
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Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy az előterjesztett napirendeket a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Sztachó-Pekáry István s.k.                        tag s.k. 
                       elnök                      jegyzőkönyv hitelesítő 
          
 

 


